
Protokół Nr 1/2018
z sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 22 listopada 2018 roku, w godz. 10.00-14.20,
w sali obrad Rady Miasta im. Stefana Artwińskiego w Kielcach,

Rynek l

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 24 radnych.

Nieobecny - Pan Maciej Bursztein.

Dopkt l

Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym I sesję Rady
Miasta Kielce w kadencji 2018 - 2023 otworzył i prowadził do czasu wyboru
Przewodniczącego Rady Miasta Kielce Radny - Senior Pan Marian Kubik

Sesję rozpoczęto wspólnym odśpiewaniem Hymnu Polski, aby uczcić obchody
100-lecia Niepodległości Polski.

Prowadzący obrady powitał przybyłe Panie i Panów radnych, Panów
Prezydentów, dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta oraz szefów jednostek
organizacyjnych miasta, Pan Krzysztofa Słonia Senatora RP, a także
przedstawicieli Kieleckiej Rady Seniorów z Przewodniczącym Andrzejem
Ordysińskim na czele. Powitał również przedstawicieli radia, prasy i telewizji
oraz młodzież i Dyrektora Akademickiej Szkoły Podstawowej w Kielcach,
którzy obserwowali obrady.

Radny - Senior Pan Marian Kubik podziękował za powierzenie mu tak
zaszczytnej funkcji i zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby I sesja
przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. Poprosił uczestników sesji
o powstanie.

Przy wtórze hejnału Miasta Kielce poczet sztandarowy, w składzie:
Katarzyna Czech - Kruczek, Joanna Winiarska oraz Tadeusz Kozior,
wprowadził sztandar Rady Miasta Kielce

Przewodniczący obradom zaprosił na mównicę Pana Wojciecha
Lubawskiego, ustępującego Prezydenta Miasta Kielce, który podziękował za 16



lat kiedy pełnił tę zaszczytną funkcję oraz złożył gratulacje nowemu
Prezydentowi Bogdanowi Wencie oraz nowo wybranym radnym VIII kadencji.

Radny - Senior Pan Marian Kubik złożył podziękowania Panu Wojciechowi
Lubawskiemu oraz Pani Joannie Winiarskiej i Dariuszowi Kozakowi, którzy
w kadencji 2014 - 2018 sprawowali kolejno funkcję Przewodniczącego Rady
Miasta Kielce.

Do pkt 2

Pan Piotra Zięba Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w
Kielcach wręczył 24 nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.

Do pkt 3

Pan Piotra Zięba Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w
Kielcach wręczył Panu Bogdanowi Wencie zaświadczenie o wyborze na
funkcję Prezydenta Miasta Kielce.

Do pkt 4

Zgodnie z art. 23 a ustawy o samorządzie gminnym Radni przystąpili do
złożenia ślubowania.

Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że prowadzący obrady odczytał rotę
ślubowania, a następnie wyczytywał według alfabetu radnych uczestniczących
w sesji.

Wywołani radni kolejno wstawali i wypowiadali słowo „ślubuję".

Ślubowanie mogło być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg".

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na
względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Nastąpiło Ślubowanie Radnych:

BRAUN Michał Ślubuję.

BUKOWSKI Jarosław Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

BURSZTEIN Maciej nieobecny



CHŁODNICKI Marcin Ślubuje.

CHECH - KRUCZEK Katarzyna Ślubuję.

KARYŚ Jarosław Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

KIBORTT Anna Ślubuję.

KISIEL Dariusz Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

KISIEL Piotr Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

KOZA Wiesław Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.
/•

KOZIOR Tadeusz Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

KUBIEC Arkadiusz Ślubuję.

KUBIK Marian Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.
f

KWIETNIAK Katarzyna Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

LITWIN Joanna Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

ŁAKOMIEC Zdzisław Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

NOWORYCKA- GNIATKOWSKA Marianna Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

SŁONIEWSKA Monika Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

STĘPNIEWSKI Marcin Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

SUCHAŃSKI Kamil Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

ŚLIPIKOWSKI Arkadiusz Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

WILCZYŃSKI Karol Ślubuję.
/•

WINIARSKA Joanna Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg.

WOJDA Agata Ślubuję.
r

ZAPAŁA Katarzyna Ślubuję.

Prowadzący obrady pogratulował i stwierdził, że Radni, którzy złożyli
ślubowanie objęli mandat Radnego Rady Miasta Kielce.

Poinformował, że Radny nieobecny na dzisiejszej sesji Pan Maciej Bursztein,
złoży ślubowanie na następnym posiedzeniu.



Do pkt 5

Radny - Senior Pan Marian Kubik stwierdził, iż w sesji uczestniczy 24
radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady oraz
podejmowania prawomocnych uchwał.

Do pkt 6

Porządek obrad I sesji został ustalony postanowieniem Komisarza Wyborczego
w Kielcach I z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie zwołania I sesji Rady Miasta
Kielce:

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miasta Kielce.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kielcach nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kielcach nowo wybranemu Prezydenta Miasta Kielce zaświadczenia o
wyborze.

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Kielce.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
6. Przyjęcie porządku obrad.
7. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miasta Kielce prowadzenia

obrad.
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miasta

Kielce.
10.Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Kielce.
11 .Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Kielce.

Radna Joanna Winiarska zgłosiła wniosek o zmianę porządku obrad
polegającą na przesunięciu pkt. 10 to jest złożenie ślubowania przez Prezydenta
Miasta Kielce do pkt.7, i konsekwentną zmianę numeracji pozostałych punktów.

Przystąpiono do głosowania zmian w porządku obrad.

L Głosowanie dot. zmiany kolejności w porządku tj. przeniesieniu pkt. 10
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak



Rada Miasta Kielce przyjęła zaproponowany wniosek.

Głosowanie porządku obrad uwzględniającego zgłoszoną poprawkę:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce przyjęła zmieniony porządek obrad:

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miasta Kielce.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kielcach nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kielcach nowo wybranemu Prezydenta Miasta Kielce zaświadczenia o
wyborze.

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Kielce.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad (ąuorum).
6. Przyjęcie porządku obrad.
7. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Kielce.
8. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miasta Kielce prowadzenia

obrad.
10.Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miasta

Kielce.
11.Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Kielce.

Do pkt 7

Przewodniczący obradom zaprosił na mównicę Pana Bogdana Wentę
Prezydenta Miasta Kielce i poprosił o złożenie wobec Rady Miasta Kielce
ślubowania.

Pan Bogdan Wenta Prezydent Miasta Kielce złożył ślubowanie: „Obejmując
urząd Prezydenta Miasta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego

/•

i pomyślności mieszkańców miasta". Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.



Do pkt 8

Radny - Senior Pan Marian Kubik poinformował iż zgodnie z art.19 ust. l
ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera Przewodniczącego bezwzględną
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składy rady,
w głosowaniu tajnym.
Poprosił o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie.
Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie,

Radna Joanna Winiarska zgłosiła Radnego Kamila Suchańskiego jako
kandydata na Przewodniczącego Rady Miasta Kielce

Radny Marcin Stępniewski zgłosił Radnego Jarosława Karysia jako
kandydata na Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Wobec braku dalszych zgłoszeń Radny - Senior Pan Marian Kubik,
zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Prowadzący obrady poinformował, że do przeprowadzenia wyboru
Przewodniczącego Rady Miasta niezbędne jest powołanie Komisji Skrutacyjnej

Przystąpiono do powołania, zgodnie ze Statutem Miasta Kielce,
3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą
wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej.
Radna Katarzyna Kwietniak zgłosiła Radnego Jarosława Bukowskiego jako
kandydata do Komisji Skrutacyjnej. Radny Jarosław Karyś zgłosił Radnego
Piotra Kisiela jako kandydata do Komisji Skrutacyjnej. Radna Agata Wojda
zgłosiła Radną Katarzynę Czech - Kruczek jako kandydatkę do Komisji
Skrutacyjnej.

Zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Wobec braku uwag do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej
przystąpiono do głosowania:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak



Rada Miasta Kielce powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru
przewodniczącego Rady w składzie:

1. Jarosław Bukowski
2. Piotr Kisiel
3. Katarzyna Czech - Kruczek

Radny - Senior Pan Marian Kubik ogłosił 10 minutową przerwę w celu
ukonstytuowania się komisji, dokonania wyboru przewodniczącego komisji oraz
przygotowania kart do głosowania.

Po wznowieniu obrad Radny - Senior Pan Marian Kubik ogłosił, że
Przewodniczącą Komisji skrutacyjnej została Radna Pani Katarzyna Czech -
Kruczek. Poprosił Przewodniczącą Komisji o krótkie przypomnienie zasad
głosowania, a następnie rozdanie kart do głosowania.

Pani Katarzyna Czech -Kruczek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
poinformowała radnych o sposobie oddania głosu, a następnie rozdano karty do
głosowania.

Nastąpił akt głosowania.

Radny - Senior Pan Marian Kubik ogłosił 15 minutową przerwę, aby
Komisja Skrutacyjna mogła obliczyć głosy i podać wyniki głosowania.

Po przerwie Radny - Senior Pan Marian Kubik wznowił obrady i poprosił
Przewodniczącą Komisji o odczytanie protokołu z wyboru Przewodniczącego
Rady Miasta Kielce.

Pani Katarzyna Czech - Kruczek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
odczytała protokół z pracy Komisji skrutacyjnej (Protokół Komisji oraz karty do
głosowania w zaklejonej kopercie załącza się do protokołu)

W głosowaniu tajnym wzięło udział 24 radnych, głosów ważnych oddano 24,
nieważnych 0.



Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów:

1. Karyś Jarosław - 11 głosów,

2. Suchański Kamil - 13 głosów.

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Rada Miasta Kielce na Przewodniczącego
Rady Miasta Kielce wybrała Kamila Suchańskiego.

Tym samym Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę nr 1/1/2018 Rady Miasta
Kielce w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Radny - Senior Pan Marian Kubik pogratulował Panu Kamilowi
Suchańskiemu wybranemu na Przewodniczącego Rady Miasta Kielce życząc
owocnej pracy.

Radny - Senior Pan Marian Kubik przekazał prowadzenie obrad nowo
wybranemu Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce Kamilowi Suchańskiemu.

Do pkt 8

Przewodniczący Rady Miasta Pan Kamil Suchański podziękował Radnym za
powierzeniu mu tak zaszczytnej funkcji.

Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt 9

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że
zgodnie z zapisem art. 19. ust. l ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera
ze swego grona od l do 3 wiceprzewodniczących.
Wobec powyższego Wysoka Rada musi podjąć decyzję o liczbie
Wiceprzewodniczących, których będzie wybierać oraz poszerzyć porządek
obrad o projekt uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących
Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta zaproponował, aby liczbę Wiceprzewodniczących
ustalić na trzech.

Innych propozycji nie zgłoszono.



Przewodniczący Rady Miasta Radny Kamil Suchański poddał pod
głosowanie wniosek o poszerzenie porządku o projekt uchwały w sprawie
ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kielce.

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła projekt uchwały do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce poddał pod głosowanie projekt uchwały w
sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kielce.

Głosowanie

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/2/2018 Rady Miasta Kielce w
sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta Kielce.

Radny Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta poinformował,
że zgodnie z art.19 ust. l ustawy o samorządzie gminnym Rada wybiera
Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co
najmniej połowy ustawowego składy rady, w głosowaniu tajnym.
Poprosił o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie.
Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

Radny Marcin Stępniewski zgłosił kandydaturę Radnego Jarosława Karysia na
funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Radna Agata Woj da zgłosiła kandydaturę Radnej Katarzyny Zapały
na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

Radna Katarzyna Kwietniak zgłosiła kandydaturę Radnej Joanny Winiarskiej na
funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

9



Innych kandydatów nie zgłoszono.
Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Kamil Suchański,
zamknął listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta
Kielce.

Ponieważ żaden z członków Komisji Skrutacyjnej powołanej do wyboru
przewodniczącego rady nie kandydował na funkcję wiceprzewodniczącego rady,
Przewodniczący Suchański zwrócił się z pytaniem do Rady czy powołana
wcześniej Komisja skrutacyjna może przeprowadzić głosowanie w sprawie
wyboru wiceprzewodniczących rady?

Sprzeciwu nie zgłoszono.

Poproszono Komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart
do głosowania, zgodnie z listą zgłoszeń
Ogłoszono l O minut przerwy.

Radny Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady
i poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o poinstruowanie radnych
o sposobie głosowania.

Pani Katarzyna Czech - Kruczek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
zapoznała Radnych z zasadami tajnego głosowania w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczących Rady Miasta i warunkami ważności głosu. Głosowanie
odbyło się oddzielnie na każdego z kandydatów według kolejności zgłoszeń.
1. Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru radnego Jarosława Karysia
na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.
Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali Radnym karty do głosowania.
Nastąpił akt głosowania.
Radni po oddaniu głosu wrzucali karty do głosowania do urny znajdującej się
w sali obrad.
Po zakończeniu aktu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do
przeliczenia głosów.
Na czas liczenia głosów Przewodniczący Rady Miasta ogłosił kilkuminutową
przerwę.

10



Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kamil Suchański poprosił
Przewodniczącą Komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Pani Katarzyna Czech -Kruczek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
przedstawiła wyniki z głosowania tajnego w sprawie wyboru Pana Jarosława
Karysia na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

(Protokół Komisji oraz karty do głosowania w zaklejonej kopercie załącza się
do protokołu)

W głosowaniu tajnym wzięło udział 24 radnych, głosów ważnych oddano 24,
nieważnych 0.

Kandydat otrzymał następującą liczbę głosów:

Głosów „za" oddano -21,

Głosów „przeciw" oddano - l

Wstrzymało się od głosu - 2

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Rada Miasta Kielce na
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce wybrała Jarosława Karysia.

Tym samym Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę nr 1/3/2018 Rady Miasta
Kielce w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

2. Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru radnej Katarzyny Zapały na
funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali Radnym karty do głosowania.

Nastąpił akt głosowania.

Radni po oddaniu głosu wrzucali karty do głosowania do urny znajdującej się w
Sali obrad.

Po zakończeniu aktu głosowania Komisja skrutacyjna przystąpiła do
przeliczenia głosów.

Na czas liczenia głosów Przewodniczący Rady Miasta ogłosił kilkuminutową
przerwę.

Po przerwie Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta poprosił
Przewodniczącą Komisji o odczytanie protokołu z wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.
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Pani Katarzyna Czech - Kruczek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
przedstawiła wyniki z głosowania tajnego w sprawie wyboru Radnej Katarzyny
Zapały na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

(Protokół Komisji oraz karty do głosowania w zaklejonej kopercie załącza się
do protokołu)

W głosowaniu tajnym wzięło udział 24 radnych, głosów ważnych oddano 24,
nieważnych 0.

Kandydat otrzymał następującą liczbę głosów:

Głosów „za" oddano -21,

Głosów „przeciw" oddano - l

Wstrzymało się od głosu - 2

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Rada Miasta Kielce na Wiceprzewodniczącą
Rady Miasta Kielce wybrała Katarzynę Zapałę.

Tym samym Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę nr 1/4/2018 Rady Miasta
Kielce w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

3. Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru radnej Joanny Winiarskiej na
funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

Członkowie Komisji Skrutacyjnej rozdali Radnym karty do głosowania.

Nastąpił akt głosowania.

Radni po oddaniu głosu wrzucali karty do głosowania do urny znajdującej się w
Sali obrad.

Po zakończeniu aktu głosowania Komisja skrutacyjna przystąpiła do
przeliczenia głosów, udając się w tym celu do pokoju Biura Rady.

Na czas liczenia głosów Przewodniczący Rady Miasta ogłosił kilkuminutową
przerwę.

Po przerwie Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta poprosił
Przewodniczącą Komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Pani Katarzyna Czech -Kruczek Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej
przedstawiła wyniki z głosowania tajnego w sprawie wyboru Radnej Joanny
Winiarskiej na funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.
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(Protokół Komisji oraz karty do głosowania w zaklejonej kopercie załącza się
do protokołu)

W głosowaniu tajnym wzięło udział 24 radnych, głosów ważnych oddano 24,
nieważnych 0.

Kandydat otrzymał następującą liczbę głosów:

Głosów „za" oddano - 23

Głosów „przeciw" oddano - l

Wstrzymało się od głosu - O

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Rada Miasta Kielce na Wiceprzewodniczącą
Rady Miasta Kielce wybrała Joannę Winiarską.

Tym samym Rada Miasta Kielce podjęła Uchwałę nr 1/5/2018 Rady Miasta
Kielce w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kamil Suchański pogratulował nowo
wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Kielce: Pani Joannie
Winiarskiej, Pani Katarzynie Zapale oraz Panu Jarosławowi Karysiowi i zaprosił
ich za stół prezydialny.

Przewodniczący Rady Miasta Kamil Suchański zaproponował rozszerzenie
porządku obrad o projekty uchwał powołujące Komisje stałe Rady Miasta
Kielce, zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz ze Statutem Miasta
Kielce i uchwałą Rady Miasta Kielce nr XX/365/2016 z dnia 21 stycznia 2016
roku w sprawie ustalenia przedmiotu i trybu działania komisji stałych Rady
Miasta Kielce.
Zawnioskował o powołanie 8 Komisji stałych, a także doraźnej Komisji Rady
Miasta Kielce ds. opracowania projektu zmiany Statutu Miasta Kielce.
Ponadto zaproponował uzupełnienie porządku obrad o projekty uchwał:

1. w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce do
wystawiania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego Rady
Miasta Kielce

2. w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kielce do
Zgromadzenia Między gminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w
Kielcach,

Innych wniosków nie zgłoszono.
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Przeprowadzono głosowania w celu wprowadzenia punktów do porządku obrad.

I. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta
Kielce ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

II. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji
Rewizyjnej Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

III. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

IV. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji
Rady Miasta Kielce:

Za -24
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Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

V. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów Publicznych
Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

VI. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Ładu Przestrzennego i
Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

VII. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej i

f

Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się — brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.
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VIII.Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Rady
Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

IX. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Sportu, Turystyki i
Promocji Miasta Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

X. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XI. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad
sesji projekt uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego
Rady Miasta Kielce do wystawiania poleceń wyjazdów służbowych
Przewodniczącego Rady Miasta Kielce:
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Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XII. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli
Miasta Kielce do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów i
kanalizacji w Kielcach:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XIII.Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XIV. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad
sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg
Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.
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XV. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów
Publicznych Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XVI. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad
sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ładu
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XVII. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad
sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XVIII. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku
obrad sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji
Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw — brak
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Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XIX. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad
sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji
Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XX. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji
projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rodziny i
Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XXI. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad
sesji projekt uchwały w sprawie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.
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XXII. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad
sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji
Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XXIII. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku
obrad sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XXIV. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku
obrad sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
Komisji Ładu Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Rady
Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XXV. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad
sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce
Za -24
Przeciw - brak
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Wstrzymał się - brak
Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XXVI. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku
obrad sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XXVII. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku
obrad sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

XXVIII. Poddano pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku
obrad sesji projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poddał pod
głosowanie porządek uwzględniający zaproponowane zmiany.

Głosowanie:

Za -24
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Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce przyjęła poniższy porządek obrad:

Porządek obrad:
1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miasta Kielce.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kielcach nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kielcach nowo wybranemu Prezydentowi Miasta Kielce zaświadczenia
o wyborze.

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Kielce.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad.
6. Przyjęcie porządku obrad.
7. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Kielce.
8. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miasta Kielce prowadzenia obrad.
10.Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miasta

Kielce.
1) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących

Rady Miasta Kielce;
2) Podjęcie uchwał w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady

Miasta Kielce.
11.Podjęcie uchwał:

1) w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce,
ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce;

2) w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Kielce;

3) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce;
4) w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta

Kielce;
5) w sprawie powołania Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta

Kielce;
6) w sprawie powołania Komisji Ładu Przestrzennego i Gospodarki

Nieruchomościami Rady Miasta Kielce;
7) w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony

Środowiska Rady Miasta Kielce;
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8) w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce;
9) w sprawie powołania Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta

Rady Miasta Kielce;
10) w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady

Miasta Kielce;
11) w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce

do wystawiania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego
Rady Miasta Kielce;

12) w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kielce
do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów
i Kanalizacji w Kielcach;

13) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Kielce;

14) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków
i Petycji Rady Miasta Kielce;

15) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów
Publicznych Rady Miasta Kielce;

16) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta Kielce;

17) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki
r

Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce;
18) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury

Rady Miasta Kielce;
19) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki

i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce;
20) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rodziny i Polityki

Społecznej Rady Miasta Kielce;
21) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Rady Miasta Kielce;
22) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg

Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce;
23) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów

Publicznych Rady Miasta Kielce;
24) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Ładu

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta Kielce;
25) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki

Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce;
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26) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji
i Kultury Rady Miasta Kielce;

27) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu,
Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce;

28) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny
i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce,

12. Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Kielce.

Pkt. 11

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce
Poinformował, że zgodnie z zapisami Statutu Miasta Kielce Komisje winny
liczyć od 5 do 9 członków, Radny może pełnić funkcję Przewodniczącego tylko
jednej Komisji stałej oraz być członkiem nie więcej niż dwóch Komisji stałych.
Ponadto członkami Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, wniosków i petycji
nie mogą być Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady.

Pan Jarosław Karyś Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kielce zgłosił
wniosek o przerwę w obradach, aby radni mogli dokonać zgłoszeń do prac
w komisjach.

Przewodniczący Kamil Suchański ogłosił godziną przerwę w obradach sesji.

Przewodniczący Kamil Suchański wznowił obrady po przerwie i wniósł o
zdjęcie z porządku obrad poniższych projekty uchwał.

I.Poddano pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w
sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Głosowanie:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce zdjęła punkt z porządku obrad.
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II. Poddano pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w
sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji:

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce zdjęła punkt z porządku obrad.

III. Poddano pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego i
Gospodarki Nieruchomościami:

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce zdjęła punkt z porządku obrad.

IV. Poddano pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu
uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Gospodarki

/•

Komunalnej i Ochrony Środowiska:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce wprowadziła do porządku projekt uchwały.

V. Poddano pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały
w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce zdjęła punkt z porządku obrad.

VI. Poddano pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały
w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Sportu, Turystki i
Promocji Miasta:
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Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce zdjęła punkt z porządku obrad.

VII. Poddano pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w
sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce zdjęła punkt z porządku obrad.

VIII. Poddano pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w
sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kielce do
wystawiania poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego Rady
Miasta Kielce

Za -24

Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce zdjęła punkt z porządku obrad.

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce

Poddał pod głosowanie porządek uwzględniający zaproponowane zmiany:

Głosowanie:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce przyjęła poniższy porządek obrad uwzględniający
przegłosowane zmiany:

Porządek obrad:
1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miasta Kielce.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kielcach nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
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3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kielcach nowo wybranemu Prezydentowi Miasta Kielce zaświadczenia
o wyborze.

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miasta Kielce.
5. Stwierdzenie prawomocności obrad.
6. Przyjęcie porządku obrad.
7. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta Kielce.
8. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miasta Kielce prowadzenia obrad.
10.Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miasta

Kielce.
1) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących

Rady Miasta Kielce;
2) Podjęcie uchwał w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady

Miasta Kielce.
11.Podjęcie uchwał:

1) w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce,
ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce;

2) w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Kielce;

3) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce;
4) w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta

Kielce;
5) w sprawie powołania Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta

Kielce;
6) w sprawie powołania Komisji Ładu Przestrzennego i Gospodarki

Nieruchomościami Rady Miasta Kielce;
7) w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony

Środowiska Rady Miasta Kielce;
8) w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce;
9) w sprawie powołania Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta

Rady Miasta Kielce;
10) w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady

Miasta Kielce;
11) w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kielce

do Zgromadzenia Międzygminnego Związku Wodociągów
i Kanalizacji w Kielcach;
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12) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Kielce;

13) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków
i Petycji Rady Miasta Kielce;

14) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów
Publicznych Rady Miasta Kielce;

15) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta Kielce;

16) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki
f

Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce;
17) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury

Rady Miasta Kielce;
18) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki

i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce;
19) w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rodziny i Polityki

Społecznej Rady Miasta Kielce;
20) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów

Publicznych Rady Miasta Kielce;
12.Zakończenie obrad I sesji Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11. l

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
powołanie komisji doraźnej ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta
Kielce podyktowane jest koniecznością dostosowania zapisów Statutu Miasta
Kielce do obowiązujących ustaw.

Do pracy w Komisji zgłoszono 5 kandydatów (zgodnie z pisemnymi
zgłoszeniami załączonymi do protokołu).

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce ogłosił 5 minut
przerwy, aby Komisja wybrała ze swego grona Przewodniczącego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce wznowił obrady po przerwie
i poinformował, że na przewodniczącą Komisji doraźnej została wybrana Pani
Katarzyna Czech-Kruczek Radna Rady Miasta Kielce, a następnie poddał pod
głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady
Miasta Kielce ds. opracowania projektu zmian Statutu Miasta Kielce w składzie:
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Katarzyna Kwietniak, Michał Braun, Jarosław Karyś, Zdzisław Łakomiec -
członkowie, Katarzyna Czech-Kruczek - Przewodnicząca Komisji.

Głosowanie:
Za -22
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/6/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Kielce ds. opracowania
projektu zmian Statutu Miasta Kielce.

Do pkt. 11. 2

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
zgodnie z § 2 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej liczbowy skład Komisji
ustala Rada przed rozpoczęciem aktu wyboru jej członków.
Zaproponował, aby w skład Komisji Rewizyjnej wchodziło 5 członków.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia składu
liczbowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce - 5 osób:

Za -22
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/7/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11.3

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
do pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce akces zgłosili
(na podstawie pisemnych zgłoszeń, załączonych do protokołu):

l. Katarzyna Czech - Kruczek
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2. Arkadiusz Kubiec
3. Piotr Kisiel

r

4. Arkadiusz Slipikowski
5. Marcin Chłodnicki

Innych wniosków nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

Głosowanie:

Za -22
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/8/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11.4

Pan Kamil Suchanski Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
do pracy w Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce akces
zgłosili radni (na podstawie pisemnych zgłoszeń, załączonych do protokołu):

1. Jarosław Bukowski
2. Monika Słoniewska
3. Marcin Chłodnicki
4. Wiesław Koza
5. Arkadiusz Kubiec

Innych wniosków nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce:

Za -24
Przeciw - brak
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Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/9/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11. 5

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
do pracy w Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce akces zgłosili
Radni (na podstawie pisemnych zgłoszeń, załączonych do protokołu):

1. Katarzyna Kwietniak
2. AnnaKibortt
3. Jarosław Karyś
4. Piotr Kisiel
5. Marcin Stępniewski
6. Kamil Suchański
7. Katarzyna Zapała

Innych wniosków nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji
Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce:

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/10/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11.6

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
do pracy w Komisji Ładu Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Rady
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Miasta Kielce zgłosili się radni (na podstawie pisemnych zgłoszeń, załączonych
do protokołu):

1. Zdzisław Łakomiec
2. Jarosław Karyś
3. Dariusz Kisiel
4. Katarzyna Kwietniak
5. Agata Woj da
6. Katarzyna Zapała

Innych wniosków nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Ładu
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta Kielce.

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/11/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Ładu Przestrzennego i Gospodarki
Nieruchomościami Rady Miasta Kielc.

Do pkt. 11. 7

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
do pracy w Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady
Miasta Kielce zgłosili się radni (na podstawie pisemnych zgłoszeń, załączonych
do protokołu):

1. Agata Woj da
2. Wiesław Koza
3. Tadeusz Kozior
4. Arkadiusz Ślipikowski
5. Karol Wilczyński

Innych wniosków nie zgłoszono.
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Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji
f

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce:

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/12/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11.8

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
do pracy w Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce akces zgłosili Radni
(na podstawie pisemnych zgłoszeń, załączonych do protokołu):

1. Jarosław Bukowski
2. Michał Braun
3. Marian Kubik
4. Joanna Litwin
5. Marianna Noworycka-Gniatkowska
6. Marcin Stępniewski
7. Karol Wilczyński

Innych wniosków nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji
Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce:

Głosowanie:

Za -24
Przeciw — brak
Wstrzymał się - brak
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/13/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11.9

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
do pracy w Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce
zgłosili się radni (na podstawie pisemnych zgłoszeń, załączonych do protokołu):

1. Karol Wilczyński
2. Katarzyna Czech - Kruczek
3. AnnaKibortt
4. Dariusz Kisiel
5. Tadeusz Kozior
6. Marian Kubik
7. Joanna Litwin

Innych wniosków nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Sportu,
Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/14/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta
Kielce

Do pkt. 11.10

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
do pracy w Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce zgłosili
się radni (na podstawie pisemnych zgłoszeń, załączonych do protokołu):

1. Marianna Noworycka-Gniatkowska
2. Michał Braun
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3. Zdzisław Łakomiec
4. Monika Słoniewska
5. Joanna Winiarska

Innych wniosków nie zgłoszono.

Poddano pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji
Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce:

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/15/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie powołania Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta
Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce ogłosił przerwę podczas, której,
zgodnie z § 12 ust. 6 Statutu Miasta Kielce, Przewodniczący Rady
i Wiceprzewodniczący Rady wyznaczeni przez Przewodniczącego zwołali
pierwsze posiedzenia Komisji. Komisje proponują spośród członków Komisji
kandydatów na Przewodniczących Komisji, których wyboru dokona Rada
Miasta w głosowaniu jawnym.

Do pkt. 11.11

Przewodniczący Kamil Suchański poinformował, że w wyniku uzgodnień na
dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Międzygminnego Związku
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach proponuje się Radnych:
1. Marcin Chłodnicki,
2. Joanna Litwin,
3. Kamil Suchański.

Nie zgłoszono innych kandydatur, wobec czego Przewodniczący Rady
Miasta Kielce poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyznaczenia
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dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Międzygminnego Związku
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach.

Głosowanie:

Za -23
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/16/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach.

Do pkt. 11.12

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce jej Członkowie
zaproponowali Radnego Pana Piotra Kisiela.

Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady
Miasta Kielce poddano pod głosowanie.

Głosowanie:
Za -23
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/17/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11.13

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce na Przewodniczącego
zaproponowała Radnego Pana Marcina Chłodnickiego.
Uwag nie zgłoszono.
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Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg
Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce poddano pod głosowanie:

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/18/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady
Miasta Kielce

Do pkt. 11.14

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
Komisja Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce na Przewodniczącego
zaproponowała Radną Panią Katarzynę Kwietniak.

Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów
Publicznych Rady Miasta Kielce poddano pod głosowanie.

Głosowanie

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/19/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów Publicznych Rady
Miasta Kielce.
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Do pkt. 11.15

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
Komisja Ładu Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta
Kielce na Przewodniczącego Komisji zaproponowała Radnego Pana Zdzisława
Łakomca.

Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ładu
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta Kielce poddano
pod głosowanie.

Głosowanie

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/20/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego
i Gospodarki Nieruchomościami Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11.16

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce na
Przewodniczącego zaproponowała Radną Panią Agatę Woj de.

Uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce poddano pod
głosowanie.

Głosowanie:

Za -24
Przeciw — brak
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Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/21/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska Rady Miasta Kielce

Do pkt. 11.17

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
Komisja Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce na Przewodniczącego
zaproponowała Radnego Pana Jarosława Bukowskiego.
Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji
i Kultury Rady Miasta Kielce poddano pod głosowanie.

Głosowanie:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/22/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta
Kielce.

Do pkt. 11.18

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
Komisja Sportu, Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce na
Przewodniczącego zaproponowała Radnego Pana Karola Wilczyńskiego.
Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu,
Turystyki i Promocji Miasta Rady Miasta Kielce poddano pod głosowanie.

Głosowanie:
Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/23/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Promocji
Miasta Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11.19

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
Komisja Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce na
Przewodniczącego zaproponowała Radną Panią Mariannę Noworycką-
Gniatkowską.
Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rodziny i
Polityki Społecznej Rady Miasta Kielce poddano pod głosowani.

Głosowanie:

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/24/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rodziny i Polityki Społecznej
Rady Miasta Kielce.

Do pkt. 11. 20

Pan Kamil Suchański Przewodniczący Rady Miasta Kielce poinformował, że
Komisja Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce na Wiceprzewodniczącą
zaproponowała Radną Panią Annę Kibortt.
Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Finansów
Publicznych Rady Miasta Kielce poddano pod głosowanie.

Głosowanie

Za -24
Przeciw - brak
Wstrzymał się - brak

40



Wstrzymał się - brak

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr 1/25/2018 z dnia 22 listopada 2018 r.
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącej Komisji Finansów Publicznych Rady
Miasta Kielce

Do pkt. 12

Przewodniczący Rady Miasta Kielce Pan Kamil Suchański poinformował
Radnych o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego do dnia 22 grudnia
2018 r., poprosił o informację na temat utworzonych Klubów radnych oraz
0 przekazywanie do Biura Rady Miasta informacji dotyczących radnych
1 pełnienia przez nich mandatu.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Kielce Pan
Kamil Suchański zamknął I sesję Rady Miasta Kielce VIII kadencji w dniu 22
listopada 2018 r.

emor

Kamil Siicfiański

T\Przewodniczący
Rady Miasta KMce

Protokół sporządziła

Joanna Scftegienny
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